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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølekrævende fødevarer i køle- og
frostenheder samt adskillelse og tildækning af fødevarer.
Vejledt konkret om, løsningsforslag til luk af døre på
henholdsvis personale- og medarbejder toilet.
Indskærpelse fremsendes. Følgende er konstateret: I toppen
ved emhætten sidder der større mængder dråber af
kondensvand i hele emhætten fra udsugningen, der risikerer at
dryppe dråber ned fra emhætten og ned i fødevarerne. Under
kontrolbesøget bliver der på kogepladen under emhætten
produceret større mængder fødevarer i form af supper og
sovser i gryder uden låg. Det har været et stort problem længe,
og særligt når alle maskiner herunder kipgryde og alle blus er i
produktion samtidig. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, lagerlokale og buffetområde herunder,
gulv, vægge og lofter, overflader, indvendig i opvaskemaskine,
hylder og reoler.
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Følgende er konstateret: I kanterne af emhætten ses der små mængder af skidt i kanterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: fuger langs gulv. Følgende er konstateret: Generelt i hele
produktionskøkkenet fremstår fugerne til gulvet slidte og enkelte steder fremstår fugerne med sorte
belægninger. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra juli 2022 til kontrolbesøget d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


